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Selettiva Nord Rd 2

NAZMX034 magmbimirng
Pos Num. Pilota
1 101 GUADAGNINI Mattia
2 532 VALSECCHI Mirko
3 75 BARCELLA Alberto
4 55 CORTI Lorenzo
5 22 GIVUZIO Raffaele Michael
6 115 RONCOLI Andrea
7 111 DAL BOSCO Mirko
8 3 TUANI Federico
9 223 BONACORSI Andrea
10 702 D’ANIELLO Michele Pablo
11 300 BOSIO Gioele
12 270 BARBAGLIA Eugenio
13 231 MALAGOLA Simone
14 420 ROSSI Andrea
15 375 CAGNO Edoardo
16 491 DUSI Mattia
17 517 CASPANI Pablo Silvio
18 991 DELLA VALLE Davide
19 373 BONETTA Alessio
20 722 GASPARI Nicolo®
21 27 APOLLONI Matteo
22 338 BONIFACIO Andrea
23 2 NIEDERMAIR Markus
24 162 ZANARDELLI Alessandro
25 38 BICALHO Rodolfo
26 133 BERSINI Manuel
27 21 BOSI Giacomo
28 4 CAPUCCI Simone
29 194 STUPPNER Felix
30 192 AUER Tobias
31 226 BERGER Vittorio
32 666 NEBBIA Gianluca
33 29 FORTINI Sebastian
34 91 NARDI Davide
35 431 MAIRHOFER Mike
36 6 BAZZARELLO Simone
37 143 PASOTTI Emanuel
38 222 GERVASIO Filippo
39 14 SALINA Pietro
40 197 LANTSCHNER Fabian

Miglior tempo: nr 101 - GUADAGNINI Mattia 1:53.911 nel giro 2 Media 55,306

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito

Race Director : Fabio Rotini
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ITALIANDO JUNIOR

MOTOCROSS

Mantova 28/29 Aprile 2018
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Mantova, domenica 29 aprile 2018

125 Junior - Gara1 Gr A

Moto

Husqvarna
KTM
Husqgvarna
KTM

KTM
Husqvarna
KTM
Husqvarna
KTM
Yamaha
Husqvarna
Husqvarna
KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM
Husqvarna
KTM

KTM
Suzuki
Husqvarna
KTM

KTM

KTM
Yamaha
KTM

KTM
Husqvarna
KTM
Husqvarna
Yamaha
Yamaha
KTM
Husqvarna
Husqvarna
Yamaha
Husqgvarna

Yamaha

Esposto ore: 12:56

Direttore di gara : Claudio Andreoli

Sueo

|

Classifica dopo 13 Giri (22,750 Km)

Giri
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12

Tempo Tot.

25:12.735
25:31.266
25:32.235
25:33.459
25:44.686
25:45.970
25:48.424
25:50.332
25:51.894
25:52.450
25:53.308
25:54.155
26:04.859
26:11.480
26:20.611
26:28.972
26:31.172
26:32.022
26:36.894
26:37.762
26:38.818
26:39.430
26:41.663
26:43.367
26:45.122
26:46.068
26:46.371
26:48.754
26:54.426
26:56.732
27:02.392
27.05.888
27:10.578
27:11.248
25:16.638
25:18.753
25:27.634
25:37.762
25:21.519
20:16.517

Inizio gara 29/04/2018 12:26:58

Migliore
1:53.911
1:55.343
1:55.754
1:55.935
1:56.162
1:56.228
1:56.624
1:55.966
1:56.040
1:56.825
1:56.821
1:58.153
1:58.366
1:58.714
1:59.048
1:59.574
2:00.453
2:00.020
2:00.237
2:00.226
2:00.258
2:00.402
1:59.967
1:59.431
2:00.447
2:00.396
1:59.749
2:01.494
1:58.541
1:58.245
2:02.688
1:58.657
2:00.144
1:58.915
2:03.581
2:00.538
2:02.212
2:02.071
2:02.092
1:59.469

Fine gara 29/04/2018 12:54:18
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Media Vincitore 54,140 Km/h

Nel Diff. primo

18.531
19.500
20.724
31.951
33.235
35.689
37.597
39.159
39.715
40.573
41.420
52.124
58.745
1:07.876
1:16.237
1:18.437
1:19.287
1:24.159
1:25.027
1:26.083
1:26.695
1:28.928
1:30.632
1:32.387
1:33.333
1:33.636
1:36.019
1:41.691
1:43.997
1:49.657
1:53.153
1:57.843
1:58.513
1lap
1lap
1Llap
1lap

2 Laps
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4 Laps

P.ti

250
210
170
140
120
110
100
20
85
80
77
74
72
70
68
66
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
50
49
48
47
46
45
44
43
42

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria

Sponsored by:
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